[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от
	25 марта 2021 года

	п. Пчевжа

	№
	18/100

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Фащевского А.А. в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Фащевского Александра Ананьевича в связи со смертью
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте МО Пчевжинское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение                                                                     В.И. Подлесный
Согласовано:

ВРИО главы администрации

Пчевжинского сельского поселения

                    Х.Х. Поподько
Разослано: в дело-2, прокуратура